

**DODATOK Č. 1/ DZ221101203650101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012036501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Humenné
sídlo : Kukorelliho 34, 066 28 Humenné
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Jana Vaľová, primátorka mesta
IČO : 00323021
DIČ : 2021232598
banka : Dexia banka Slovensko, a. s.,
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 4210992018/5600
refundácia: 4210993002/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a Prílohy č. 4 Zmluvy o NFP - Rozpočet projektu.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- 2.3. „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.07.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 806 581,64 EUR (slovom osemstošesťtisícpäťstoosemdesiatjeden eur a šesťdesiatštyri centov),
 - b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 766 252,56 EUR (slovom sedemstošesťdesiatšesťtisícdeväťdesiatdva eur a päťdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č.4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.2 k Dodatku č.1 zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012036501.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 16-06-2011

Podpis: [redacted]

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Humennom, dňa: 24.06.2011

Podpis: [redacted]

Mgr. Jana Vaľová, primátorka mesta Humenné



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy ZŠ na ul. Pugačevovej, Humenné	
Kód ITMS	22110120365	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – školstvo	100 %	01 – mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Humenné
Obec	Humenné
Ulica	Pugačevova
Číslo	1381/7

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšiť kvalitu vzdelávania a najmä zlepšiť kvalitu prístupu k vzdelaniu za účelom podpory celoživotnej zamestnateľnosti prostredníctvom rekonštrukcie objektov ZŠ.
Špecifický cieľ projektu 1	Skvalitnenie podmienok vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie hlavnej budovy školy.
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie podmienok pre realizáciu doplnkových aktivít k vyučovaciemu procesu prostredníctvom rekonštrukcie školskej jedálne.
Špecifický cieľ projektu 3	Skvalitnenie podmienok pre realizáciu doplnkových aktivít k vyučovaciemu procesu prostredníctvom rekonštrukcie školskej družiny.
Špecifický cieľ projektu 4	Skvalitnenie podmienok pre realizáciu doplnkových aktivít a vyučovacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie telocvične.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	plocha technicky zhodnotených objektov v zariadení	m ²	0	2008	13 929,833	2011
	počet technicky zhodnotených stavebných objektov v rámci zariadení	počet	0	2008	4	2011
	kapacita zariadenia	osoby	1140	2008	1140	2011
dopad	počet nových služieb poskytovaných v podporenom zariadení	počet	0	2008	1	2016
	počet kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytovaných v podporenom zariadení	počet	0	2008	2	2016
	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytovaných v podporenom zariadení celkom	počet	0	2008	3	2016
	počet užívateľov podporeného zariadenia poskytujúcich nové a kvalitnejšie služby	počet	850	2008	1200	2016

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
	zniženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2008	54,2	2016
		kWh/m ²	0	2008	437,4	2016
	počet vytvorených pracovných miest spolu	počet	0	2008	3	2016
	zateplená plocha	m ²	0	2008	8 099,92	2016
	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2008	1 866,34	2016
	zariadenie, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu cielene zameraný na MRK	počet	0	2008	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sú zamerané na MRK alebo majú vplyv na MRK	EUR	0	2008	806 581,64	2016
	zariadenie, v ktorom je projekt prostredníctvom realizácie cielene zameraný na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2008	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sú zamerané na podporu rovnosti príležitostí	EUR	0	2008	806 581,64	2016
	počet vytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2016

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 – Stavebné úpravy ZŠ	01/2010	04/2011
Podporné aktivity ⁴		
B – Projektové a inžinierske práce	01/2010	04/2011
C – Proces verejného obstarávania	09/2008	10/2009
D – Externý manažment projektov	01/2010	07/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		07/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	781 598,24	0,00	781 598,24	
A 1 – Stavebné úpravy ZŠ		EUR	781 598,24	0,00	781 598,24	717002
		EUR	781 598,24	0,00	781 598,24	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR	24 983,40	0,00	24 983,40	
B	Projektové a inžinierske práce - SD	EUR	9 593,04	0,00	9 593,04	717002
C	Proces verejného obstarávania	EUR	2 157,60	0,00	2 157,60	637002
D	Externý manažment projektov	EUR	13 232,76	0,00	13 232,76	637005
Celkovo		EUR	806 581,64	0,00	806 581,64	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

části: SO 02 Školská jedáleň, SO 03 Školská družina, SO 04 Telocvičňa

Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej, Humenné

REKAPITULÁCIA I.etapa - odpočet

objekt	ZRN	VRN	ZRN+VRN	DPH 19%	celkom s DPH
SO 01 Základná škola	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 Školská jedáleň	17 512,43	0,00	17 512,43	3 327,36	20 839,79
SO 03 Školská družina	13 617,55	0,00	13 617,55	2 587,33	16 204,88
SO 04 Telocvičňa	10 859,28	0,00	10 859,28	2 063,26	12 922,54
spolu I.etapa	41 989,26	0,00	41 989,26	7 977,95	49 967,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ	JKSO	801 32
Názov objektu	002 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ I.etapa	EČO	
Názov časti	odpočet	Miesto	HUMENNÉ
Objednávateľ	MESTO HUMENNÉ	IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Ladislav KARAS		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy
4	Montáž 17 512,43	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 17 512,43	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 17 512,43
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % 17 512,43 DPH 3 327,36
Objednávateľ		25	19 % 0,00 DPH 0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 20 839,79
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ
Objekt: 002 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ I.etapa
Časť: odpočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 512,43
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				17 512,43
29	K	767	7673921112	Montáž krytiny striech - penetrácia povrchu strechy	m2	635,660	1,66	1 055,20
30	K	767	7673921113	Montáž krytiny striech - natavenie podkladného pásu VEDASPRINT hr. 4 mm	m2	635,660	12,28	7 805,90
31	K	767	7673921114	Montáž krytiny striech - natavenie vrchného izolačného pásu EUROFLEX hr. 5,2 mm	m2	635,660	13,61	8 651,33
				<u>Celkom</u>				<u>17 512,43</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ	JKSO	801 32
Názov objektu	003 ŠKOLSKÁ DRUŽINA I.etapa	EČO	
Názov časti	odpočet	Miesto	HUMENNÉ
Objednávateľ	MESTO HUMENNÉ	IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Ladislav KARAS		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy			
4		Montáž	13 617,55	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		13 617,55	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			13 617,55
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %
			13 617,55 DPH
			2 587,33
Objednávateľ		25	19 %
			0,00 DPH
			0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			16 204,88
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ

Objekt: 003 ŠKOLSKÁ DRUŽINA I.etapa

Časť: odpočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 617,55
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 617,55
29	K	767	7673921112	Montáž krytiny striech - penetrácia povrchu strechy	m2	494,285	1,66	820,51
30	K	767	7673921113	Montáž krytiny striech - natavenie podkladného pásu VEDASPRINT hr. 4 mm	m2	494,285	12,28	6 069,82
31	K	767	7673921114	Montáž krytiny striech - natavenie vrchného izolačného pásu EUROFLEX hr. 5,2 mm	m2	494,285	13,61	6 727,22
				<u>Celkom</u>				<u>13 617,55</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ	JKSO	801 32
Názov objektu	004 TELOCVIČŇA I.etapa	EČO	
Názov časti	odpočet	Miesto	HUMENNÉ
Objednávateľ	MESTO HUMENNÉ	IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Ladislav KARAS		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	9 265,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy			
4		Montáž	1 594,08	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		10 859,28	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	10 859,28
Objednávateľ		24	19 %	10 859,28 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 %	0,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	
Dátum a podpis	Pečiatka			12 922,54
		E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ

Objekt: 004 TELOCVIČŇA I.etapa

Časť: odpočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 859,28
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				10 859,28
29	K	767	7676313223	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 3000 mm x výšky 1200 mm	ks	24,000	66,42	1 594,08
30	M	MAT	61141174003	Plastové okno jednokrídlové otváravé,otvaravo-sklopné v/š 1200/3000	ks	24,000	386,05	9 265,20
				<u>Celkom</u>				<u>10 859,28</u>

Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej, Humenné

REKAPITULÁCIA I.etapa - prípočet

objekt	ZRN	VRN	ZRN+VRN	DPH 20%	celkom s DPH
SO 01 Základná škola	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 Školská jedáleň	17 359,97	0,00	17 359,97	3 471,99	20 831,96
SO 03 Školská družina	13 498,93	0,00	13 498,93	2 699,79	16 198,72
SO 04 Telocvičňa	10 768,56	0,00	10 768,56	2 153,71	12 922,27
spolu I.etapa	41 627,46	0,00	41 627,46	8 325,49	49 952,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej , Humenné	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - školská jedáleň	EČO	
Názov časti	prípočet	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	731,10	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	16 628,87	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	17 359,97	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	17 359,97	
Objednávateľ		24 20 %	17 359,97 DPH	3 471,99
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 %	0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25)	20 831,96	
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty		
		27 Dodávky objednávateľa	0,00	
		28 Kízavá doložka	0,00	
		29 Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej , Humenné

Objekt: SO 02 - školská jedáleň

Časť: prípočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 359,97
	D		712	Izolácie striech				17 359,97
9	K	711	7123718DC	Zhotov. povlak. krytiny striech PVC foliou vr .položenia,doplnkov.kotv.a spoj.prvkov	m2	635,660	24,16	15 357,55
10	K	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochranej textilie ochran. vrstvy	m2	635,660	2,00	1 271,32
11	M	MAT	6936654901	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	731,100	1,00	731,10
				<u>Celkom</u>				<u>17 359,97</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej , Humenné	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - školská družina	EČO	
Názov časti	prípočet	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 568,43	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 12 930,50	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 13 498,93	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 13 498,93
Objednávateľ		24 20 % 13 498,93 DPH 2 699,79
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 % 0,00 DPH 0,00
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25) 16 198,72
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kízavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej , Humenné
Objekt: SO 03 - školská družina
Časť: prípočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 498,93
	D		712	Izolácie striech				13 498,93
1	K	711	7123718DC	Zhotov. povlak. krytiny striech PVC foliou vr .položenia,doplňkov.kotv.a spoj.prvkov	m2	494,285	24,16	11 941,93
2	K	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochranej textilie ochran. vrstvy	m2	494,285	2,00	988,57
3	M	MAT	6936654901	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	568,427	1,00	568,43
				<u>Celkom</u>				<u>13 498,93</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ	JKSO	801 32
Názov objektu	004 TELOCVIČŇA I.etapa	EČO	
Názov časti	prípočet	Miesto	HUMENNÉ
Objednávateľ	MESTO HUMENNÉ	IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Ladislav KARAS		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky 9 174,48	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy
4	Montáž 1 594,08	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 10 768,56	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 10 768,56	
Pečiatka				24 20 % 10 768,56 DPH 2 153,71	
Objednávateľ				25 20 % 0,00 DPH 0,00	
Dátum a podpis				26 Cena s DPH (r. 23-25) 12 922,27	
Pečiatka				E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				27 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				28 Kízavá doložka 0,00	
Pečiatka				29 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ

Objekt: 004 TELOCVIČŇA I.etapa

Časť: prípočet

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 768,56
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				10 768,56
29	K	767	7676313223	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením	ks	24,000	66,42	1 594,08
30	M	MAT	61141174003	Plastové okno jednokrídlové otváracé,otvaravo-sklopné roz. š/v 1430x2800mm	ks	24,000	382,27	9 174,48
				<u>Celkom</u>				<u>10 768,56</u>